
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l
ESTADO DE SAO Cu
LI VRO DE P O R T M I A S

a

* P O R T A R I A  NP 4.565 «

Q Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito flunicipal de 
Lorenaf usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Leit

R E S O L V E  :

Conceder a funcionária HARIA RIBEIRO ALVES, Aten- 
dente, Padrão NBN9 lotada na Biblioteca Hunicipal, do Oeparta 
mento de Educação e Cultura da Prefeitura flunicipal,05 (cin 
co) dias de licença para tratamanto de saude, a partir de 28 
da setembro de 1981, conforme pedido feito em requerimento pro 
tocolado sob o n^ 3956 de 26 de setembro de 1981, que recebeu 
o seguinte despacho; "Deferido1*, face ã informação do Setor 
de Pessoal.

Registre<-se e cumpra-se*

de setembro de 1981

ARTHUR B A R I N I  
- Prefeito ^nicipal ••

/
Registrada no Liv^ proprio do Setor de Serviços 

Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Flunici- 
pal s publicada no Paço Ptunicipal aos 29 de setembro de 1981»

?7}<Z4.CCU

Chefe
MARIA ANTONIA PEREIRA 

do Setor de Serviços Gerais


